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股數 

持股 

比率 

(註 3) 

股數
持股 

比率 
股數

持股 

比率 

名稱 

(或姓名) 
關係  

寶亞有限公司 

法人代表人：蔡辰雄 

11,983,124 

0 

23.27% 

0 
0 0 0 0 儂特利食品有限公司 董事長同一人 

 

旭順食品股份有限公司 

法人代表人：馮春生 

7,842,283 

0 

15.23% 

0 
0 0 0 0 -- -- 

 

健健美生技有限公司 

法人代表人：于蕊菱 

5,011,520 

0 

9.73% 

0 
0 0 0 0 -- -- 

 

儂特利食品有限公司 

法人代表人：蔡辰雄 

4,856,520 

0 

9.43% 

0 
0 0 0 0 寶亞有限公司 董事長同一人  

嘉隆國際實業有限公司 

法人代表人：孫幼英 

3,822,075 

494,965 

7.43% 

0.96% 
0 0 0 0 孫幼英 為該公司董事長 

 

錫標有限公司 

法人代表人：孫幼英 

2,004,000 

494,965 

3.89% 

0.96% 
0 0 0 0 孫幼英 為該公司董事長 

 

孫幼英 494,965 0.96% 0 0 0 0 
嘉隆國際實業有限公司 

錫標有限公司 

為嘉隆公司董事長 

為錫標公司董事長 

 

林益銓 399,000 0.78% 0 0 0 0 -- -- 
 

陽翼有限公司 

法人代表人：許麗花 

385,400 

0 

0.75% 

0 
0 0 0 0 -- -- 

 

羅明和 300,000 0.58% 0 0 0 0 -- -- 
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